PbixkoB Kupunn Onerosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

C24-0090

C24-0016

C24-0090-01

C24-0090-02

C24-0090-03

0103/24

2202/24

C24-0125

C24-0127

C24-0129

3M-2-CC-2023

2603/24

TO-30/01/24-1

OTP-266-23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 «KOHCANITUHI OBA4A IPYTIIMA
TEPPUTOPUA»

000 «KOHCANTUHIOBA4A IPYMMA
TEPPUTOPUA»

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

26.03.2024

06.03.2024

26.02.2024

18.03.2024

29.03.2024

08.04.2024

26.03.2024

28.03.2024

10.02.2024

19.03.2024

CBepeHuna

Pbi>kkoB Knpunn Onerosuy

010677

21.02.2023

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

3eMesbHbIN
yyacTok

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunoe
rnometieHne

ABTOMObGUNB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Рыжков Кирилл Олегович

