

Рыжков Кирилл Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Кирилл Олегович			
Номер в реестре членов РОО		010677			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
C24-0090	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.01.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0016	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.01.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-01	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.01.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-02	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.01.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-03	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	26.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0103/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	06.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2202/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	26.02.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0125	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0127	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0129	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	08.04.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭМ-2-СС-2023	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	26.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2603/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	28.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-30/01/24-1	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	10.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ДТР-266-23	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	19.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества